ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 426 ОТ 26.02.2019 г.

 О наименовании улиц
 На основании пункта 7 раздела II Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, в соответствии с Постановлением администрации города Коврова от 13.02.2015 № 333 «О внесении изменений в Постановление главы МО г.Ковров от 04.02.2010 № 178 «Об утверждении Положения присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров Владимирской области, постановляю:
 1. Утвердить следующие наименования элементов улично-дорожной сети в микрорайоне имени Чкалова согласно приложению, расположенных: Российская Федерация, Владимирская область, МО городской округ г. Ковров, г. Ковров:
 - Центральная улица;
 - Отрадная улица;
 - Кольцевая 1-я улица;
 - Кольцевая 2-я улица.
 2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города А.В. Зотов
[image: \\Main-gis\усиа\САВЕЛЬЕВА\Постановления 2019\ПМ 03 Чертеж межевания. Проектное решение.jpg]Приложение к постановлению
Администрации г. Коврова
№ 426 от 26.02.2019

image1.jpeg
ncTpaumm r.Kosposa

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ ÃÎÐÎÄÀ ÊÎÂÐÎÂÀ ÂËÀÄÈÌÈ

Ð-

ÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ ¹ 42

6

ÎÒ 26.02.2019 ã.

Î íàèìåíîâàíèè óëèö

Í

à îñíîâàíèè ï

óíêòà

7

ðàçäåëà

II

Ï

ðàâèë ïðèñâîåíèÿ,

èçìåíåíèÿ

è àíí

ó

ë

è-

ðîâàíè

ÿ

àäðåñîâ,

óòâåðæäåííûõ

Ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåë

ü

ñòâà Ðîññèéñêîé Ô

å-

äåðàöèè îò 19.11.2014 ¹ 1221,

â ñîîòâåòñòâèè ñ

Ïîñòàíîâë

å

íèåì àäìèíèñòð

à

öèè

ãîðîäà Êîâðîâà îò 13.02.2015

¹ 333 «Î âíåñåíèè èçìåí

å

íèé â Ïîñòàíîâë

å

íèå

ãëàâû ÌÎ ã.

Êîâðîâ îò 04.02.2010 ¹ 178 «Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ ïð

è

ñâî

å-

íèÿ, èçìåíåíèÿ è àííóëèðîâàíèÿ àäðåñîâ», ðóêîâîäñòâóÿñü

Óñòàâîì ìóíèö

è

ïàë

ü-

íîãî îáð

àçîâàíèÿ

ãîðîä

Êîâðîâ

Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè,

ï

î

ñ

ò

à

í

î

â

ë

ÿ

þ:

1.

Óòâåðäèòü ñëåäóþùèå íàèìåíîâàíèÿ ýëåìåíòîâ óëè÷íî

-

äîðîæíîé ñåòè

â ìè

ê-

ðîðàéîíå èìåíè ×êàëîâà

ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ, ðàñïîëîæåííûõ:

Ðîññèéñêàÿ Ô

å-

äåðàöèÿ, Âëàäèìèðñêàÿ îáëàñòü,

ÌÎ ãîðîäñêîé îêðóã

ã.

Êîâðîâ, ã.

Êîâðîâ

:

-

Öåíòðàëüíàÿ óë

èöà

;

-

Îòðàäíàÿ óë

èöà

;

-

Êîëüöåâàÿ 1

-

ÿ óë

èöà

;

-

Êîëüöåâàÿ 2

-

ÿ óë

èöà

.

2

. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì äàííîãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

3

. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïîäïèñàíèÿ è ïî

ä

ëåæèò

îôèöèàëüíîìó îïóáëèêîâàíèþ.

Ãëàâà ãîðîäà

À.Â. Çîòîâ